
CIG: 5368258AA2 

Nome Descrizione 

Data 29/11/2022 

Struttura 

Proponente 

Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEL PALAZZO MUNICIPALE - 

SALDO 5° ed ultimo SAL a tutto il 29.11.2018 Credito Residue 

dell’impresa - Oneri conferimenti in discarica. VEDI ANNI 

PRECEDENTI. 

Procedura di scelta 

del contraente 

01-PROCEDURA APERTA 

Importo di 

aggiudicazione 

10.952,62 € 

Importo delle 

somme liquidate 

10.952,62 € 

Data di effettivo 

inizio lavori 

29/11/2022 

Data di ultimazione 

lavori 

29/11/2022 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

ANZALONE LUIGI & C. S.r.l. 01187260854 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

ANZALONE LUIGI & C. S.r.l. 01187260854   
 

 


